
 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo
 

Pagina 1/9 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

NUMERO 2016/00867
 

DEL 24/12/2016
 

 

Collegio Sindacale il   
24/12/2016

 
  

 
OGGETTO   

 

Riconoscimento beneficio economico ex art. 36 comma 3 CCNL Comparto Sanità 1998/2001.

 
 

 

Struttura Proponente Gestione del Personale - (PZ)
 

 

Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato Pagg.  Descrizione Allegato Pagg. 

PO 2015_perdenti incarico + fascia max  1    

     

     
 
 

 
Uffici a cui notificare 
  

Gestione del Personale - (LAG) Gestione Amministrativa Presidi Ospedalieri e Distretti 

Gestione del Personale - (VEN) Comunicazione e Relazioni Esterne - (PZ) 

Comunicazione e Relazioni Esterne - (LAG) Direzione Medica Ospedaliera (LAG) 

Direzione Medica Ospedaliera (VDA) Direzione Medica Ospedaliera (VEN) - Melfi  

Direzione Medica Ospedaliera (VEN) - Venosa Segreteria Direzionale 
 

   
 
 
 

  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

 
La presente è stata pubblicata ai sensi dell'Art.32 della L.69/2009 all'Albo Pretorio on-line in data 

  
24/12/2016

 

La presente diviene 

eseguibile ai sensi 

dell'art.44 della L.R. 

n.39/2001 e ss.mm.ii
 

Immediatamente

 

Dopo 5 gg dalla 

pubblicazione all'Albo

 

Ad avvenuta 

approvazione 

regionale

 

 
 
 

 
 

  
         

 
Servizio Sanitario Regionale Basilicata 

Azienda Sanitaria Locale di Potenza

 

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo
 

Pagina 2/9 

 

< IL DIRETTORE GENERALE 

PREMESSO: 

 Che con DDG. N. 328 del 26/05/2015 l’ASP ha approvato l’Atto Aziendale;  

 Che con DGR n.919 del 07/07/2015 la Giunta Regiona le all’esito dell’attività istruttoria ha richiesto  

chiarimenti ed elementi integrativi di giudizio; 

 Che con deliberazione n.502 del 29/07/2015 sono stati forniti i chiarimenti richiesti e con DGR 1078  

del 10/08/2015 l’Atto aziendale dell’ASP è stato approvato dalla Giunta Regionale; 

 Che con deliberazione del Direttore Generale n.579 del 03/09/2015 e stato nuovamente adottato  

l’Atto Aziendale dell’ASP, apportando modifiche ed integrazioni;  

 Che con DGR di Basilicata n.1177 dell’11/09/2015 l’Atto Aziendale de ll’ASP è stato 

definitivamente approvato dalla Giunta Regionale; 

RICHIAMATA la deliberazione n. 784 del 17.11.2015 con la quale è stato approvato il regolamento  

aziendale per l’individuazione e la graduazione delle posizioni organizzative ed il conferimento, la 

valutazione e la revoca degli incarichi di posizione organizzativa;  

RILEVATO che, ai sensi dell’art. 6 del succitato regolamento “6.6. Ai sensi dell’art. 36, comma 3, del 

CCNL 7.04.1999, nel caso in cui, per effetto di una diversa organizzazione la posizione organizzativa venga 

soppressa ed il dipendente ad essa preposto, cui non venga assegnato nuovo incarico di posizione 

organizzativa o di coordinamento, da almeno tre anni abbia sempre ottenuto valutazioni positive con 

riferimento ai risultati raggiunti, allo stesso verrà attribuita la fascia economica successiva a quella di 

inquadramento. Qualora abbia raggiunto l’ultima fascia, al medesimo dipendente viene attribuito, a titolo 

personale, un importo pari all’ultimo incremento di fascia ottenuto”; 

CONSIDERATO che in data 22/12/2016 giusta DDG n. 854 questa ASP ha ultimato il processo di 

attribuzione degli incarichi di PO istituiti e graduati giusta DDG n. 52, 128, 142 e 803 del 2016;  

PRESO ATTO che in data 11.11.2015 sono cessati tutti gli incarichi d i posizione organizzativa conferiti 

dalle disciolte Aziende Sanitarie Locali nn. 1, 2 e 3, giusta disposizioni transitorie contenute nell’Atto 

Aziendale, approvato con DGR di Basilicata n. 1177 del 11.09.2015, di cui erano titolari i seguenti 60 

dipendenti:  

N Matricola Cognome Nome 

1 10100014 FINELLI MAURO 

2 10100030 POPPA ANTONIETTA 

3 10100640 MURANO WIENDA 

4 10100788 MAGLIONE GIUSEPPE ANTONIO 

5 10103600 CAIVANO  FELICE 

6 10110309 DUINO  MARIA ANGELA 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo
 

Pagina 3/9 

 

7 10110424 DIASO ROCCO 

8 10110428 LOMBARDI  ANTONIO 

9 10110431 DI GRISOLO LUCIA 

10 10110433 ANGELILLO  VILMA ROSA 

11 10110434 AMARENA GIUSEPPINA 

12 10110443 ROSSI INCORONATA 

13 10110444 DI GRISOLO ROSA 

14 10110827 DI LUCCHIO FRANCO  

15 10110833 GIORGIO CONCETTA 

16 10110837 MILANO  VINCENZA 

17 10110861 PIARULLI RAFFAELLA 

18 10111023 SOLIMANO ANNALISA 

19 10111043 SVETONI  PAOLA 

20 10111238 VORRASI VINCENZO A G 

21 10111261 LIBUTTI PASQUALE 

22 10111263 CUTRONE ROSANNA 

23 10111296 STABILE CARMELA 

24 10111342 D'ANZIERI ALESSANDRA 

25 10111425 AVIGLIANO MARISA 

26 20100050 IANNIELLO  CATERINA 

27 20102186 GUTTIERI ANTONIETTA 

28 20104573 CARRIERO  NICOLA 

29 20110431 TRIMARCHI CARMELA 

30 20110495 FARUOLO  CLEMENTINA 

31 20110819 LO RUSSO GERARDO  

32 20110882 GERMANO  ANTONIETTA 

33 20111223 TRAMA GIULIANA 

34 20111224 VIOLA PAOLO 

35 20111498 LANGELLOTTI VINCENZO  

36 20111974 ROMANO  FRANCA 

37 20120029 BONARDI MAURO ANGELO GIUSEPPE 

38 20120376 SCHETTINI TOMMASO  

39 20120432 VACCARO  GIACINTO  

40 20120782 DI VIRGILIO GIUSEPPINA 

41 20120999 MELILLO  LORENZO  

42 20130157 BRUNO  SANTA 

43 20130243 CARDONE GIUSEPPE 

44 20130296 IORIO ALBERTO  

45 30100073 PESCE MARGHERITA 

46 30100088 GULFO  MARIA 

47 30100615 LABANCA GIOVANNI 

48 30101831 RUGGIERO  GIOVANNI 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo
 

Pagina 4/9 

 

49 30110248 MITIDIERI BENEDETTO 

50 30110416 DI SANZO  MASSIMO GESUALDO MARIO  

51 30110419 FORTUNATO  RACHELE 

52 30110427 SARSALE GERARDO  

53 30110429 TANCREDI MARIA 

54 30110468 VALIANTE LEONARDO  

55 30110741 DEL MONTE GIUSTINO  

56 30110918 CONDE'  NICOLA GIOELE 

57 30110970 COMITINO LUISA 

58 30111051 CASTELLUCCIO NICOLA 

59 30120023 LA GROTTA GIUSEPPINA 

60 30130519 CORIZZO ANTONIO 

ESAMINATE le DDG Asp n. 209, 309, 311 e 854 del 2016, dalle quali emerge che dei 60 dipendenti sopra 

citati sono rimasti senza incarico i seguenti 34 dipendenti: 

N Matricola Cognome Nome Fascia attuale 

1 10100014 FINELLI MAURO cat. D fascia D4 

2 10100030 POPPA ANTONIETTA cat. D fascia D4 

3 10100640 MURANO WIENDA cat. Ds fascia Ds3 

4 10100788 MAGLIONE GIUSEPPE ANTONIO cat. D fascia D4 

5 10110309 DUINO  MARIA ANGELA cat. D fascia D6 

6 10110428 LOMBARDI  ANTONIO cat. D fascia D4 

7 10110431 DI GRISOLO LUCIA cat. D fascia D4 

8 10110444 DI GRISOLO ROSA cat. Ds fascia Ds2 

9 10110833 GIORGIO CONCETTA cat. Ds fascia Ds2 

10 10111023 SOLIMANO ANNALISA cat. Ds fascia Ds2 

11 10111043 SVETONI  PAOLA cat. D fascia D6 

12 10111238 VORRASI VINCENZO A G cat. D fascia D2 

13 20104573 CARRIERO  NICOLA cat. D fascia D4 

14 20110431 TRIMARCHI CARMELA cat. D fascia D3 

15 20110495 FARUOLO  CLEMENTINA cat. D fascia D6 

16 20110819 LO RUSSO GERARDO  cat. D fascia D3 

17 20110882 GERMANO  ANTONIETTA cat. Ds fascia Ds3 

18 20111498 LANGELLOTTI VINCENZO  cat. D fascia D5 

19 20111974 ROMANO  FRANCA cat. D fascia D4 

20 20120432 VACCARO  GIACINTO  cat. D fascia D3 

21 20120782 DI VIRGILIO GIUSEPPINA cat. Ds fascia Ds4 

22 20120999 MELILLO  LORENZO  cat. D fascia D4 

23 20130157 BRUNO  SANTA cat. D fascia D3 

24 20130243 CARDONE GIUSEPPE cat. Ds fascia Ds3 

25 20130296 IORIO ALBERTO  cat. Ds fascia Ds3 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo
 

Pagina 5/9 

 

26 30100073 PESCE MARGHERITA cat. D fascia D5 

27 30100088 GULFO  MARIA cat. Ds fascia Ds2 

28 30101831 RUGGIERO  GIOVANNI cat. Ds fascia Ds3 

29 30110416 DI SANZO  
MASSIMO GESUALDO 
MARIO cat. Ds fascia Ds2 

30 30110419 FORTUNATO  RACHELE cat. Ds fascia Ds2 

31 30110429 TANCREDI MARIA cat. Ds fascia Ds2 

32 30110468 VALIANTE LEONARDO  cat. Ds fascia Ds4 

33 30110741 DEL MONTE GIUSTINO  cat. Ds fascia Ds2 

34 30111051 CASTELLUCCIO NICOLA cat. D fascia D4 

RILEVATO che, giusta ipotesi di accordo integrativo relativo all’utilizzo del fondo per il finanziamento  

delle fasce retributive, delle posizioni organizzative, del valore dell’indennità di qualificazione professionale  

e dell’indennità professionale specifica, le parti negoziali hanno deciso di destinare la somma complessiva  

annua, con decorrenza 1.01.2016, pari ad € 30.000,00 per l’attribuzione del beneficio di cui all’art. 36 

comma 3 del CCNL Comparto Sanità 1998/2001; 

EVIDENZIATO che 

 Il dipendente matricola n. 20120432 è cassato in data 01/10/2016 e che, pertanto, l’importo da 

attribuirsi sarà rideterminato in ragione della data di cessazione con eventuale, successivo 

adeguamento del trattamento previdenziale già in godimento da effettuarsi d’ufficio dalla U.O.C. 

Gestione e Sviluppo Risorse – Settore Previdenza e Settore Economico, sede di Potenza, cui 

graveranno gli adempimenti conseguenti all’adozione del presenta atto deliberativo;  

 Il dipendente matricola n. 20111498, trovandosi in aspettativa senza assegni, godrà del beneficio ai 

soli effetti giuridici fino all’eventuale, futuro, rientro in sevizio quale dipendente del Comparto  

sanità. 

 La dipendente matr. 10110309 non ha i requisiti di cui all’art. 36 comma 3 per l’attribuzione della 

fascia economica ulteriore; 

RITENUTO di doversi conferire, in ragione di quanto sopra esposto e motivato ai n. 33 soggetti dei 34 sopra 

indicati ai sensi e per gli effetti del richiamato art. 6.6 del Regolamento Aziendale approvato con DDG 

784/2016 il beneficio economico di cui all’art. 36 CCNL di riferimento, vigente, salvo valutazione negativa 

(per i dipendenti per i quali non si è ancora concluso il processo di valutazione individuale\di fine incarico), 

come da prospetto che segue: 

N Matricola Cognome Nome Fascia attuale Da dare Importo 
 

1 10100014 FINELLI MAURO  cat. D fascia D4 D5 € 816,52 
 

2 10100030 POPPA ANTONIETTA cat. D fascia D4 D5 € 816,52 
 

3 10100640 MURANO WIENDA cat. Ds fascia Ds3 DS4 € 887,11 
 

4 10100788 MAGLIONE GIUSEPPE ANTONIO cat. D fascia D4 D5 € 816,52 
 

5 10110428 LOMBARDI  ANTONIO cat. D fascia D4 D5 € 816,52 

 6 10110431 DI GRISOLO LUCIA cat. D fascia D4 D5 € 816,52 

 7 10110444 DI GRISOLO ROSA cat. Ds fascia Ds2 DS3 € 1.069,50 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo
 

Pagina 6/9 

 

8 10110833 GIORGIO CONCETTA cat. Ds fascia Ds2 DS3 € 1.069,50 
 

9 10111023 SOLIMANO ANNALISA cat. Ds fascia Ds2 DS3 € 1.069,50 
 

10 10111043 SVETONI  PAOLA cat. D fascia D6 D6 € 1.013,86 
 

11 10111238 VORRASI VINCENZO A G cat. D fascia D2 D3 € 793,03 
 

12 20104573 CARRIERO  NICOLA cat. D fascia D4 D5 € 816,52 
 

13 20110431 TRIMARCHI CARMELA cat. D fascia D3 D4 € 799,42 
 

14 20110495 FARUOLO CLEMENTINA cat. D fascia D6 D6 € 1.013,86 
 

15 20110819 LO RUSSO GERARDO  cat. D fascia D3 D4 € 799,42 
 

16 20110882 GERMANO  ANTONIETTA cat. Ds fascia Ds3 DS4 € 887,11 
 

17 20111498 LANGELLOTTI VINCENZO  cat. D fascia D5 D6 € 1.013,86 Solo Giuridica 

18 20111974 ROMANO  FRANCA cat. D fascia D4 D4 € 799,42 

 

19 20120432 VACCARO  GIACINTO  cat. D fascia D3 D4 € 799,42 

Cess. 

01/10/2016 

20 20120782 DI VIRGILIO GIUSEPPINA cat. Ds fascia Ds4 DS5 € 924,05 
 

21 20120999 MELILLO LORENZO  cat. D fascia D4 D5 € 816,52 
 

22 20130157 BRUNO SANTA cat. D fascia D3 D4 € 799,42 
 

23 20130243 CARDONE GIUSEPPE cat. Ds fascia Ds3 DS4 € 887,11 
 24 20130296 IORIO ALBERTO  cat. Ds fascia Ds3 DS4 € 887,11 

 25 30100073 PESCE MARGHERITA cat. D fascia D5 D6 € 1.013,86 

 26 30100088 GULFO MARIA cat. Ds fascia Ds2 DS3 € 1.069,50 

 27 30101831 RUGGIERO  GIOVANNI cat. Ds fascia Ds3 DS4 € 887,11 

 

28 30110416 DI SANZO  

MASSIMO GESUALDO 

M. cat. Ds fascia Ds2 DS3 € 1.069,50 

 29 30110419 FORTUNATO  RACHELE cat. Ds fascia Ds2 DS3 € 1.069,50 

 30 30110429 TANCREDI MARIA cat. Ds fascia Ds2 DS3 € 1.069,50 

 31 30110468 VALIANTE LEONARDO  cat. Ds fascia Ds4 DS5 € 924,05 

 32 30110741 DEL MONTE GIUSTINO  cat. Ds fascia Ds2 DS3 € 1.069,50 

 33 30111051 CASTELLUCCIO NICOLA cat. D fascia D4 D5 € 816,52 
 

      

€ 
30.217,38 

 

DATO ATTO che a fronte dei 30.000 € stanziati a tale titolo in sede di accordo sindacale vengono utilizzati 

€  30.217,38 o differente somma che varrà determinata dalla U.O.C. Gestione e Sviluppo Risorse – Settore 

Previdenza e Settore Economico, sede di Potenza; 

Sentiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;  

D E L I B E R A  

Per i motivi espressi in narrativa, che si intendono in questa sede integralmente richiamati e trascritti,  

 Di prendere atto che dei 60 dipendenti che in data 11.11.2015 hanno cessato gli incarichi di 

posizione organizzativa conferiti dalle disciolte Aziende Sanitarie Locali nn. 1, 2 e 3, giusta 

disposizioni transitorie contenute nell’Atto Aziendale, approvato con DGR di Basilicata n. 1177 del 

11.09.2015, sono rimasti senza incarico ed hanno altresì diritto al riconoscimento del beneficio 

economico in forza del combinato disposto dell’art. 36, comma 3, del CCNL 7.04.1999, dell’art. 6.6 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo
 

Pagina 7/9 

 

del regolamento aziendale per l’individuazione e la graduazione delle posizioni organizzative ed il 

conferimento, la valutazione e la revoca degli incarichi di posizione organizzativa, approvato con 

DDG 784/2015, i seguenti n. 33 dipendenti: 

N Matricola Cognome Nome Fascia attuale Da dare Importo 
 

1 10100014 FINELLI MAURO  cat. D fascia D4 D5 € 816,52 
 

2 10100030 POPPA ANTONIETTA cat. D fascia D4 D5 € 816,52 
 

3 10100640 MURANO WIENDA cat. Ds fascia Ds3 DS4 € 887,11 
 

4 10100788 MAGLIONE 
GIUSEPPE 
ANTONIO cat. D fascia D4 D5 € 816,52 

 
5 10110428 LOMBARDI  ANTONIO cat. D fascia D4 D5 € 816,52 

 
6 10110431 DI GRISOLO LUCIA cat. D fascia D4 D5 € 816,52 

 
7 10110444 DI GRISOLO ROSA cat. Ds fascia Ds2 DS3 € 1.069,50 

 
8 10110833 GIORGIO CONCETTA cat. Ds fascia Ds2 DS3 € 1.069,50 

 
9 10111023 SOLIMANO ANNALISA cat. Ds fascia Ds2 DS3 € 1.069,50 

 10 10111043 SVETONI  PAOLA cat. D fascia D6 D6 € 1.013,86 

 11 10111238 VORRASI VINCENZO A G cat. D fascia D2 D3 € 793,03 

 12 20104573 CARRIERO  NICOLA cat. D fascia D4 D5 € 816,52 

 13 20110431 TRIMARCHI CARMELA cat. D fascia D3 D4 € 799,42 

 14 20110495 FARUOLO  CLEMENTINA cat. D fascia D6 D6 € 1.013,86 
 

15 20110819 LO RUSSO GERARDO  cat. D fascia D3 D4 € 799,42 
 

16 20110882 GERMANO  ANTONIETTA cat. Ds fascia Ds3 DS4 € 887,11 
 

17 20111498 LANGELLOTTI VINCENZO  cat. D fascia D5 D6 € 1.013,86 Solo Giuridica 

18 20111974 ROMANO  FRANCA cat. D fascia D4 D4 € 799,42 
 

19 20120432 VACCARO  GIACINTO  cat. D fascia D3 D4 € 799,42 
Cess. 
01/10/2016 

20 20120782 DI VIRGILIO GIUSEPPINA cat. Ds fascia Ds4 DS5 € 924,05 
 

21 20120999 MELILLO  LORENZO  cat. D fascia D4 D5 € 816,52 
 

22 20130157 BRUNO  SANTA cat. D fascia D3 D4 € 799,42 
 

23 20130243 CARDONE GIUSEPPE cat. Ds fascia Ds3 DS4 € 887,11 
 

24 20130296 IORIO ALBERTO  cat. Ds fascia Ds3 DS4 € 887,11 
 

25 30100073 PESCE MARGHERITA cat. D fascia D5 D6 € 1.013,86 
 

26 30100088 GULFO  MARIA cat. Ds fascia Ds2 DS3 € 1.069,50 
 

27 30101831 RUGGIERO  GIOVANNI cat. Ds fascia Ds3 DS4 € 887,11 
 

28 30110416 DI SANZO  
MASSIMO 
GESUALDO M. cat. Ds fascia Ds2 DS3 € 1.069,50 

 
29 30110419 FORTUNATO  RACHELE cat. Ds fascia Ds2 DS3 € 1.069,50 

 
30 30110429 TANCREDI MARIA cat. Ds fascia Ds2 DS3 € 1.069,50 

 
31 30110468 VALIANTE LEONARDO  cat. Ds fascia Ds4 DS5 € 924,05 

 
32 30110741 DEL MONTE GIUSTINO  cat. Ds fascia Ds2 DS3 € 1.069,50 

 
33 30111051 CASTELLUCCIO NICOLA cat. D fascia D4 D5 € 816,52 

 

      

€ 
30.217,38 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo
 

Pagina 8/9 

 

 Di attribuire il beneficio economico indicato in tabella (corrispondente all’importo annuo lordo per la 

fascia indicata per n. 13 mensilità) con decorrenza economico-giuridica 01/01/2016; 

 Di dare atto che a fronte dei 30.000 € stanziati a tale titolo giusta ipotesi di accordo integrativo 

relativo all’utilizzo del fondo per il finanziamento delle fasce retributive, delle posizioni 

organizzative, del valore dell’indennità di qualificazione professionale e dell’indennità professionale 

specifica, vengono utilizzati € 30.217,38 o differente somma che varrà determinata a cura della 

U.O.C. Gestione e Sviluppo Risorse – Settore Previdenza e Settore Economico, sede di Potenza 

all’atto dell’effettiva attribuzione del benefic io; 

 Di dare atto, altresì, che in caso di valutazione negativa (per i dipendenti per i quali non si è ancora 

concluso il processo di valutazione individuale\di fine incarico), verrà senza indugio revocato il 

beneficio concesso con efficacia ex tunc; 

 Di demandare il successivo adeguamento del trattamento retributivo e\o previdenziale già in 

godimento alla U.O.C. Gestione e Sviluppo Risorse – Settore Previdenza e Settore Economico, sede 

di Potenza, cui graveranno gli adempimenti conseguenti all’adozione del p resenta atto deliberativo; 

 Di notificare on-line il presente provvedimento deliberativo agli Uffici indicati ed individuati in 

frontespizio; 

 Di dare mandato, sempre alla U.O.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane dell'Azienda Sanitaria 

Locale di Potenza per la pubblicazione sul sito internet aziendale del presente provvedimento al fine 

di ottemperare, con tale esclusiva modalità, all’obbligo di notifica a tutti i dipendenti 

interessati/controinteressati; 

 Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile per la necessità di procedere in 

tempi brevi all’adeguamento dei trattamenti retributivi e\o previdenziali in godimento ai dipendenti 

interessati; 

Il presente provvedimento comporta oneri come da allegata tabella riepilogativa, da imputarsi quale 

spesa del personale dipendente al bilancio 2016.  

> 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo
 

Pagina 9/9 

 

 

Leonilde Nobile
 

 
 

L’Istruttore   Il Responsabile Unico del Procedimento 

 

 

Rosa Colasurdo
 

Il Dirigente Responsabile dell’Unità Operativa  
 

 

 

 

 

 Massimo De Fino     Giovanni Battista Bochicchio    Cristiana Mecca  

Il Direttore Sanitario 

Massimo De Fino
 

Il Direttore Generale 

Giovanni Battista Bochicchio
 

Il Direttore Amministrativo 

Cristiana Mecca
 

 

 

Tutti gli atti ai quali è fatto ri ferimento nella premessa e nel dispositivo della deliberazione sono depositati presso la 
struttura proponente, che ne curerà la conservazione nei termini di legge. 

 

 
 



N Matricola Cognome Nome Fascia attuale Da attribuire Importo

1 10100014 FINELLI MAURO cat. D fascia D4 D5 € 816,52

2 10100030 POPPA ANTONIETTA cat. D fascia D4 D5 € 816,52

3 10100640 MURANO WIENDA cat. Ds fascia Ds3 DS4 € 887,11

4 10100788 MAGLIONE GIUSEPPE ANTONIO cat. D fascia D4 D5 € 816,52

5 10110428 LOMBARDI ANTONIO cat. D fascia D4 D5 € 816,52

6 10110431 DI GRISOLO LUCIA cat. D fascia D4 D5 € 816,52

7 10110444 DI GRISOLO ROSA cat. Ds fascia Ds2 DS3 € 1.069,50

8 10110833 GIORGIO CONCETTA cat. Ds fascia Ds2 DS3 € 1.069,50

9 10111023 SOLIMANO ANNALISA cat. Ds fascia Ds2 DS3 € 1.069,50

10 10111043 SVETONI PAOLA cat. D fascia D6 D6 € 1.013,86

11 10111238 VORRASI VINCENZO A G cat. D fascia D2 D3 € 793,03

12 20104573 CARRIERO NICOLA cat. D fascia D4 D5 € 816,52

13 20110431 TRIMARCHI CARMELA cat. D fascia D3 D4 € 799,42

14 20110495 FARUOLO CLEMENTINA cat. D fascia D6 D6 € 1.013,86

15 20110819 LO RUSSO GERARDO cat. D fascia D3 D4 € 799,42

16 20110882 GERMANO ANTONIETTA cat. Ds fascia Ds3 DS4 € 887,11

17 20111498 LANGELLOTTI VINCENZO cat. D fascia D5 D6 € 1.013,86 Solo Giuridica

18 20111974 ROMANO FRANCA cat. D fascia D4 D4 € 799,42

19 20120432 VACCARO GIACINTO cat. D fascia D3 D4 € 799,42 Cessato 01/10/2016

20 20120782 DI VIRGILIO GIUSEPPINA cat. Ds fascia Ds4 DS5 € 924,05

21 20120999 MELILLO LORENZO cat. D fascia D4 D5 € 816,52

22 20130157 BRUNO SANTA cat. D fascia D3 D4 € 799,42

23 20130243 CARDONE GIUSEPPE cat. Ds fascia Ds3 DS4 € 887,11

24 20130296 IORIO ALBERTO cat. Ds fascia Ds3 DS4 € 887,11

25 30100073 PESCE MARGHERITA cat. D fascia D5 D6 € 1.013,86

26 30100088 GULFO MARIA cat. Ds fascia Ds2 DS3 € 1.069,50

27 30101831 RUGGIERO GIOVANNI cat. Ds fascia Ds3 DS4 € 887,11



28 30110416 DI SANZO MASSIMO GESUALDO MARIO cat. Ds fascia Ds2 DS3 € 1.069,50

29 30110419 FORTUNATO RACHELE cat. Ds fascia Ds2 DS3 € 1.069,50

30 30110429 TANCREDI MARIA cat. Ds fascia Ds2 DS3 € 1.069,50

31 30110468 VALIANTE LEONARDO cat. Ds fascia Ds4 DS5 € 924,05

32 30110741 DEL MONTE GIUSTINO cat. Ds fascia Ds2 DS3 € 1.069,50

33 30111051 CASTELLUCCIO NICOLA cat. D fascia D4 D5 € 816,52

€ 30.217,38


